
開催日　 2022/08/07
開始時間12：00 Referee 金戸 幸 Judges 5Round
日環アリーナ栃木屋内水泳場 1 谷内 覚

Asst. Ref 大久保一司 2 毒島 めぐみ
制限選択飛回数 0回 3 内藤 直樹

4 金戸 恵太
自由選択飛回数 5回 5 内藤 英樹
気　温 27.4℃ Rec Cheif 斎藤 愛香 6 布村 隆
水　温 28.0℃ 7 荒木 駿図
天　候

演技順 順位 氏　名 所　属
Dive No. HT DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

14 1 馬淵　優佳 ﾏﾌﾞﾁ　ﾕｶ ミキハウス
5132 D 1m 2.2 7.0 7.0 8.0 7.5 8.0 7.5 7.5 49.50 1 49.50 1 242.90
105 B 1m 2.6 7.5 7.5 7.5 7.5 7.5 7.0 7.5 58.50 1 108.00 1
403 B 1m 2.4 6.5 6.5 7.0 6.5 6.5 6.5 7.0 46.80 =1 154.80 1
303 B 1m 2.4 6.5 6.0 6.0 6.5 6.0 6.5 6.0 44.40 =4 199.20 1
203 B 1m 2.3 5.5 6.0 6.5 6.5 6.5 6.0 6.5 43.70 4 242.90 1

8 2 近藤　花菜 ｺﾝﾄﾞｳ　ﾊﾅ 群馬DC
105 B 1m 2.6 6.5 5.5 6.5 7.5 7.0 5.5 6.0 49.40 2 49.40 2 0.10 216.65

5132 D 1m 2.2 5.5 6.5 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 39.60 =7 89.00 3 19.00
203 B 1m 2.3 6.0 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 44.85 4 133.85 2 20.95
303 B 1m 2.4 5.0 5.5 5.0 4.0 5.0 5.0 5.0 36.00 14 169.85 3 29.35
403 B 1m 2.4 6.5 6.0 7.0 6.5 6.5 6.5 6.0 46.80 =1 216.65 2 26.25

11 3 大窪　博佳 ｵｵｸﾎﾞ　ﾋﾛｶ 東京SC／昭和女子大
105 B 1m 2.6 4.5 4.5 4.0 5.5 5.0 4.5 5.0 36.40 =7 36.40 =7 13.10 211.10
403 B 1m 2.4 6.5 7.0 7.0 6.5 6.5 6.5 6.0 46.80 2 83.20 5 24.80
303 B 1m 2.4 6.0 6.5 7.0 6.5 6.5 6.0 6.0 45.60 3 128.80 3 26.00
203 B 1m 2.3 6.5 7.0 7.0 6.5 6.5 6.0 7.0 46.00 2 174.80 2 24.40

5132 D 1m 2.2 4.5 6.0 5.0 5.5 5.5 5.5 5.5 36.30 10 211.10 3 31.80

16 4 松田　心杏 ﾏﾂﾀﾞ　ｺｱ 石川県立工業／いいね金澤
105 C 1m 2.4 5.5 5.0 5.5 4.5 4.5 4.5 5.0 34.80 10 34.80 10 14.70 199.75
203 B 1m 2.3 5.5 5.5 6.0 5.5 5.5 5.5 6.0 37.95 =9 72.75 8 35.25
303 B 1m 2.4 5.5 5.0 5.5 4.5 5.5 5.5 5.0 38.40 7 111.15 6 43.65
403 B 1m 2.4 6.5 6.5 7.0 6.5 6.5 6.0 6.5 46.80 1 157.95 4 41.25

5132 D 1m 2.2 6.0 6.0 7.0 6.5 6.5 6.0 6.5 41.80 6 199.75 4 43.15
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6 5 長谷山　奈優 ﾊｾﾔﾏ　ﾅﾕ 日女体大
403 B 1m 2.4 6.0 6.5 6.5 6.5 7.0 6.0 6.5 46.80 4 46.80 4 2.70 198.95
105 B 1m 2.6 5.0 4.5 5.5 5.5 5.0 5.0 5.5 40.30 6 87.10 4 20.90

5132 D 1m 2.2 4.0 4.5 5.0 5.0 5.0 5.5 4.5 31.90 13 119.00 5 35.80
203 B 1m 2.3 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 37.95 =9 156.95 5 42.25
303 B 1m 2.4 5.5 5.0 6.5 6.0 6.5 6.0 5.5 42.00 5 198.95 5 43.95

4 6 森岡　さくら ﾓﾘｵｶ　ｻｸﾗ 四国大学
403 B 1m 2.4 6.5 6.0 7.5 7.0 7.0 6.5 7.0 49.20 3 49.20 3 0.30 192.65
203 B 1m 2.3 6.0 6.5 7.0 7.0 6.5 6.0 6.5 44.85 3 94.05 2 13.95
303 C 1m 2.1 2.0 2.0 2.5 1.5 2.0 3.0 2.0 12.60 18 106.65 10 48.15
105 B 1m 2.6 5.5 6.0 5.5 6.0 5.5 6.0 6.0 45.50 3 152.15 6 47.05

5142 B 1m 2.7 5.0 5.0 5.5 5.0 5.0 5.5 5.0 40.50 8 192.65 6 50.25

18 7 北村　夢 ｷﾀﾑﾗ　ﾕﾒ 筑波大学
403 B 1m 2.4 6.0 5.5 5.0 6.5 5.0 5.0 6.0 39.60 5 39.60 5 9.90 190.20
105 B 1m 2.6 4.5 4.5 4.0 3.5 4.5 4.5 5.0 35.10 11 74.70 6 33.30

5132 D 1m 2.2 5.5 5.5 4.0 5.5 5.5 5.0 5.5 36.30 =9 111.00 7 43.80
303 C 1m 2.1 6.5 6.0 6.0 6.0 6.0 7.0 6.0 37.80 11 148.80 7 50.40
203 B 1m 2.3 6.0 5.5 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 41.40 7 190.20 7 52.70

7 8 関野　思衣 ｾｷﾉ　ｼｲ 栃木DC／宇都宮南高
203 C 1m 2.0 7.0 7.0 6.5 6.0 6.0 6.0 6.5 38.00 6 38.00 6 11.50 184.85
105 C 1m 2.4 3.5 3.5 3.5 4.0 4.5 4.0 4.0 27.60 =15 65.60 12 42.40

5132 D 1m 2.2 6.5 6.5 6.0 6.5 7.0 6.5 6.0 42.90 6 108.50 8 46.30
303 C 1m 2.1 6.0 6.0 6.0 5.5 5.0 6.0 5.0 36.75 13 145.25 10 53.95
403 C 1m 2.2 6.0 5.5 6.0 6.5 6.0 6.5 6.0 39.60 9 184.85 8 58.05
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15 9 坂田　丹寧 ｻｶﾀ　ｱｶﾈ 常総学院高校
105 B 1m 2.6 3.0 3.5 4.0 4.0 3.0 3.5 3.0 26.00 18 26.00 18 23.50 178.40
203 B 1m 2.3 6.5 5.0 6.5 6.0 5.5 6.0 6.0 41.40 4 67.40 10 40.60
303 C 1m 2.1 6.5 5.0 5.5 5.0 5.0 6.0 5.5 33.60 11 101.00 13 53.80
403 B 1m 2.4 6.0 6.0 6.5 6.5 6.0 6.5 6.0 44.40 =4 145.40 9 53.80

5132 D 1m 2.2 5.0 5.0 6.0 5.0 5.5 5.0 5.0 33.00 =11 178.40 9 64.50

10 10 赤木　陽音 ｱｶｷﾞ　ﾊﾙﾈ 岡山DC
105 B 1m 2.6 4.5 4.5 5.0 5.5 4.5 4.5 5.5 36.40 =7 36.40 =7 13.10 175.50
203 B 1m 2.3 4.5 4.0 4.5 4.0 4.0 4.0 5.0 28.75 14 65.15 13 42.85
303 B 1m 2.4 6.0 6.0 6.0 5.5 5.0 6.5 6.0 43.20 5 108.35 9 46.45
403 B 1m 2.4 5.0 5.5 5.5 5.5 5.0 5.5 5.5 39.60 =6 147.95 8 51.25

5311 A 1m 1.9 4.5 4.5 5.5 5.0 5.0 4.5 5.0 27.55 17 175.50 10 67.40

5 11 藤原　ゆりの ﾌｼﾞﾜﾗ　ﾕﾘﾉ 京都DC
5132 D 1m 2.2 5.5 5.0 5.0 5.0 5.5 4.5 4.5 33.00 12 33.00 12 16.50 173.85
403 B 1m 2.4 5.0 5.5 6.0 5.5 5.5 5.0 6.0 39.60 =7 72.60 9 35.40
105 B 1m 2.6 6.0 6.0 6.5 6.0 6.0 6.0 6.5 46.80 =1 119.40 4 35.40
303 B 1m 2.4 1.5 2.0 1.5 1.0 1.0 2.0 1.0 9.60 18 129.00 15 70.20
203 B 1m 2.3 6.5 6.5 6.5 6.5 7.0 6.0 6.5 44.85 3 173.85 11 69.05

2 12 小山　栞奈 ｺﾔﾏ　ｶﾝﾅ 浜松商業高等
203 B 1m 2.3 4.5 4.5 4.5 5.0 5.0 5.5 5.0 33.35 11 33.35 11 16.15 172.70
303 B 1m 2.4 4.0 4.0 5.0 4.0 4.5 4.5 4.5 31.20 13 64.55 15 43.45
104 B 1m 2.3 5.0 5.0 6.0 6.0 5.5 5.0 6.0 37.95 8 102.50 12 52.30
403 B 1m 2.4 4.0 5.5 5.5 4.5 5.5 5.0 5.0 37.20 12 139.70 11 59.50

5132 D 1m 2.2 4.5 4.5 5.5 5.0 5.0 5.0 5.0 33.00 =11 172.70 12 70.20
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13 13 田所　三夏姫 ﾀﾄﾞｺﾛ　ﾐﾅﾐ 栃木DC／宇都宮南高
203 C 1m 2.0 5.5 4.5 5.5 6.5 5.0 6.0 5.0 32.00 14 32.00 14 17.50 166.85
303 C 1m 2.1 6.0 6.5 6.5 7.0 6.5 7.0 6.5 40.95 5 72.95 7 35.05
105 C 1m 2.4 4.5 4.5 3.5 4.0 3.0 4.5 4.5 31.20 =14 104.15 11 50.65

5132 D 1m 2.2 5.0 4.5 4.5 4.5 4.5 5.0 5.5 30.80 16 134.95 12 64.25
403 C 1m 2.2 5.0 4.5 5.0 5.0 4.5 5.0 4.5 31.90 =15 166.85 13 76.05

12 14 戸田　萌々香 ﾄﾀﾞ　ﾓﾓｶ 仙台大学／米沢DC
105 C 1m 2.4 5.0 5.0 5.5 5.0 5.0 5.0 5.5 36.00 9 36.00 9 13.50 165.15
203 B 1m 2.3 3.5 3.5 3.5 3.5 3.0 3.5 4.0 24.15 18 60.15 16 47.85
303 B 1m 2.4 4.5 4.5 5.0 3.5 4.5 4.5 4.0 32.40 12 92.55 16 62.25
403 B 1m 2.4 5.0 5.5 6.0 5.5 5.5 4.5 5.5 39.60 =6 132.15 14 67.05

5132 D 1m 2.2 4.5 5.0 5.5 5.5 5.0 4.5 5.0 33.00 =11 165.15 14 77.75

9 15 八木　星輝 ﾔｷﾞ　ｾｲﾗ 神奈川DC
105 C 1m 2.4 4.0 4.0 4.0 4.5 4.0 4.0 4.5 28.80 17 28.80 17 20.70 165.00
203 B 1m 2.3 6.0 6.0 5.5 5.0 5.0 5.0 6.5 37.95 =9 66.75 11 41.25
303 C 1m 2.1 3.0 3.0 3.0 2.5 2.0 3.0 3.0 18.90 16 85.65 17 69.15

5231 D 1m 2.1 4.5 5.5 5.5 5.0 5.0 4.5 5.5 32.55 15 118.20 17 81.00
403 B 1m 2.4 6.5 6.5 7.0 6.0 6.0 6.5 6.5 46.80 =1 165.00 15 77.90

3 16 伊藤　和奏 ｲﾄｳ　ﾜｶﾅ 京都明徳高校
104 B 1m 2.3 4.5 5.0 4.0 4.5 5.0 5.0 4.5 32.20 13 32.20 13 17.30 158.05

5132 D 1m 2.2 4.0 3.5 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 26.40 17 58.60 17 49.40
403 C 1m 2.2 5.0 5.5 5.5 5.5 6.0 5.5 5.5 36.30 =9 94.90 15 59.90
203 B 1m 2.3 5.5 5.5 5.0 5.5 5.0 5.5 5.5 37.95 =9 132.85 13 66.35
303 C 1m 2.1 4.0 4.0 3.5 4.0 4.0 4.0 4.0 25.20 18 158.05 16 84.85
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17 17 猿田　百穂美 ｻﾙﾀ　ﾕﾎﾐ 東京SC／横浜隼人高
203 B 1m 2.3 4.5 4.0 4.5 4.5 4.0 4.0 4.5 29.90 =15 29.90 =15 19.60 157.70
303 B 1m 2.4 5.5 4.5 5.0 4.0 5.0 5.0 4.5 34.80 12 64.70 14 43.30
105 B 1m 2.6 5.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.5 31.20 =14 95.90 14 58.90
403 B 1m 2.4 4.0 4.0 3.5 4.0 4.5 3.5 4.5 28.80 17 124.70 16 74.50

5132 D 1m 2.2 4.5 4.5 5.5 5.5 5.0 5.0 5.0 33.00 =11 157.70 17 85.20

1 18 西川　炎歩 ﾆｼｶﾜ　ﾎﾎ 日大東北高／郡山DC
203 B 1m 2.3 4.0 4.0 4.0 4.5 5.0 5.5 4.5 29.90 =15 29.90 =15 19.60 142.20
303 B 1m 2.4 3.5 4.0 3.5 3.5 4.0 4.0 4.0 27.60 =15 57.50 18 50.50
105 C 1m 2.4 2.0 3.5 2.0 2.0 1.5 3.0 1.5 14.40 17 71.90 18 82.90
403 B 1m 2.4 5.0 5.5 5.5 5.0 6.0 5.0 5.5 38.40 8 110.30 18 88.90

5132 D 1m 2.2 4.5 4.5 5.0 4.5 5.0 5.0 5.0 31.90 =15 142.20 18 100.70
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